



MURSX00XK6XU

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

SPIS.ZN.: MR-S 44362-22-OSU
Č.J.: MR-C 45972/22-OSU

VYŘIZUJE: Ing. Daša Plucarová
TEL.: 546 492 181
FAX:
E-MAIL: plucarova@rosice.cz
ID DS: 6abbzec

DLE ROZDĚLOVNÍKU

DATUM: 10.10.2022

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje požadované informace.

- 1) Odbor stavební úřad městského úřadu Rosice vydává rozhodnutí o odstranění stavby.
- 2) Odbor stavební úřad městského úřadu Rosice poskytuje kopie požadovaných dokumentů - viz příloha (kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud (to je do data podání žádosti o poskytnutí informace - 29.09.2022), v souladu s § 8a odst. 1 zákona o poskytování informací bez osobních údajů fyzických osob, které s poskytnutím těchto údajů neudělily souhlas.
- 3) Probíhající řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby:
 - odstranění stavby rodinného domu č. p. 25 na pozemku st. p. 28/1 v katastrálním území Zbraslav na Moravě,
 - odstranění stavby rodinného domu č. p. 796 na pozemku st. p. 692 včetně přilehlé terasy, zděných zídek a sloupků na pozemku parc. č. 2392/10 a 2392/18 v katastrálním území Rosice u Brna,
 - odstranění stavby rodinného domu č. p. 176 na pozemku parc. č. 207 v katastrálním území Tetčice.
- 4) Podaná ohlášení záměru odstranit stavbu (od 1.2.2022 do 29.09.2022):
 - odstranění stavby objektu restaurace č. p. 21 na pozemku parc.č. st. 39/1 v katastrálním území Zbraslav na Moravě,
 - odstranění stavby rodinného domu č. p. 303 na pozemku parc. č. 594/4 v katastrálním území Příbram na Moravě,

- odstranění stavby rodinného domu č. p. 158 na pozemku st. p. 27/2 v katastrálním území Rosice u Brna.

(otisk úředního razítka)

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru

Příloha:

kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby:

- č. j. MR-C 24987/22-OSU ze dne 31.05.2022
- č. j. MR-C 25005/22-OSU ze dne 06.06.2022
- č. j. MR-C 36501/22-OSU ze dne 16.08.2022
- č. j. MR-C 36459/22-OSU ze dne 06.09.2022

Obdrží:

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q
sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1